ESSVE kompresors T 25/260

Pielietojums
Piemérots vidgji lieliem darbiem, kad

nepiecie$ams vienlaicigi izmantot divas lielas

naglo$anas pistoles ar naglam rulli vai lenté.

Tehniskie parametri

Gaisa apjoms

Maks. darba spiediens
Trok$nu limenis
Apkopes intervals
Ellosanas veids
Svars

lzméri

Tvertnes tilpums
Jauda

Cilindru skaits
Elektribas pieslégums
IP klase

Art. Nr. Nosaukums
713915 Kompresors T 25/260

Apraksts

Klusas darbibas kompresors uz ratiniem
profesionalai lieto$anai. Bez ellas. Augsta gai-
sa raziba, gar$ apkopes intervals, divi gaisa iz-
vadi.

260l/min
10,5 bar

70 dB

3000 h

Nav jaello
40 kg
600x550x820 mm
25|

2,0ZS

2 gab.

1 faze, 230V
44




